

JLB Klarup Holding ApS

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 37 85 59 01

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Jeanette Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLB Klarup Holding ApS Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 37 85 59 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-4.000	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	351.923	676
Andre finansielle indtægter	8.594	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-2
Resultat før skat	356.498	678
Skat af årets resultat	-484	0
Årets resultat	356.014	678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.923	380
Udbytte for regnskabsåret	205.800	104
Overføres til overført resultat	0	194
Disponeret fra overført resultat	-4.709	0
Disponeret i alt	356.014	678

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	10.360.014	10.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.360.014	10.205
Anlægsaktiver i alt	10.360.014	10.205
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	295.045	272
Tilgodehavender i alt	295.045	272
Omsætningsaktiver i alt	295.045	272
Aktiver i alt	10.655.059	10.477

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.474.014	1.319
Overført resultat	8.710.274	8.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	205.800	103
Egenkapital i alt	<u>10.640.088</u>	<u>10.387</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	484	0
Anden gæld	14.487	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.971</u>	<u>90</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.971</u>	<u>90</u>
Passiver i alt	<u>10.655.059</u>	<u>10.477</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>2</u>
	<u>19</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser pr. 30. september 2018.
